2
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2018

	№
	580

О внесении изменений в   план реализации муниципальной программы                    «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа                       город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и плановый                    период 2019-2020 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.12.2017 № 1485

В целях реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»,  утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.10.2014 № 1093 (в ред. от 13. 02. 2015  № 105, от 26.03.2015 № 283, от 15.04.2015 № 339, от 24.04.2015 № 387, от 29.09.2015 № 860, от 19.10.2015 № 951, от 18.11.2015 № 1058, от 17.12.2015 № 1206, от 18.04.2016  № 397, от 27.06. 2016 № 598, от 08.12.2016 № 1156, от 17.05.2017 № 485, от 07.06.2017                 № 560, от 11.08.2017 № 809,  от 29.12.2017 № 1484, от 23.01. 2018 № 86, от 26.03.2018 № 404, от 03.05.2018 № 549), администрация городского  округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1.Внести в план реализации муниципальной программы                                     «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.12.2017                 № 1485 (в ред. от 28.03.2018 № 417)  (далее – План), изменения, изложив План в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город          Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru.
Глава местного самоуправления                                                     Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области

_______№________

«УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

  29.12.2017   № 1485
План реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы

2018 год
	Наименование подпрограммы,  основного  мероприятия подпрограммы/мероприятий в   рамках    основного  мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	В том числе за счет межбюджетного трансферта

	Субсидии областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	5 451 700,0
	3 953 400,0

	1.Строительство новых газораспределительных сетей на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	5 451 700,0
	3953400,0

	1.1. Распределительный газопровод низкого давления по ул.Клубная, Гагарина, Горького, пер.Горького в с. Шутилово Первомайского района Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	5 451 700,0
	3953400,0

	Всего:
	0
	0
	5 451 700,0
	3 953 400,0

_________________________
2019 год
	Наименование подпрограммы,  основного  мероприятия подпрограммы/мероприятий в   рамках    основного  мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	В том числе за счет межбюджетного трансферта

	Субсидии областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

	0
	0
	0
	0

	Всего:
	0
	0
	0
	0

________________________________
2020 год
	Наименование подпрограммы,  основного  мероприятия подпрограммы/мероприятий в   рамках    основного  мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	В том числе за счет межбюджетного трансферта

	Субсидии областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Энергоэффективность и развитие энергетики городского округа город Первомайск Нижегородской области»
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	2160500,0

	1.Строительство новых газораспределительных сетей на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	2160500,0

	1.1. Распределительный газопровод низкого давления по ул. Октябрьская, Лесная, Мира, Кирова, Щитаева (дома 56,58,60), Садовая в п. Сатис Первомайского района Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	555000,0
	0

	1.2.Распределительные газопроводы высокого и низкого давления в д. Конновка Первомайского района Нижегородской области

	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	588000,0
	0

	1.3.Распределительный газопровод низкого давления по ул. Заречная в с. Николаевка Первомайского района Нижегородской области
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Увеличение протяженности вновь построенных распределительных газопроводов низкого давления

	0
	0
	1017500,0
	0

	Всего:
	0
	0
	2160500,0
	0

                                                      ___________________________                                                                                           ».